
Reflecta QUICK SET 323x248cm (4:3,
150"/381cm, 305x229cm) mobilní plátno
rámové

cena vč DPH: 46080 Kč
cena bez DPH: 38083 Kč

Kód zboží (ID): 4378108

PN: PR86601

Záruka: 24 měsíců

Mobilní skládací rámové plátno v pevném kufru s kolečky Quick Set 323x248cm
(4:3, 150"/381cm, 305x229cm), celková výška 320-421cm, od země 19-165cm,
hmotnost 30kg, materiál UltraLux Mobil - bílé 0,22 PVC 295g/m2, černým okrajem a
zadní stranou, Gain=1,0, pozorovací úhel 100°. Profesionální skládací hliníkový rám
(profil 32x32cm) s plátnem vpředu připnutým patenty. Vhodné pro dočasnou
instalaci na akcích pro dataprojektory. Lux - bílý matný povrch pro maximálně věrný
a kontrastní obraz při alespoň částečném zatemnění. PVC materiál může po
rozbalení plátna vytvářet zvlnění povrchu - napnutím v rámu postupně mizí.

<div style="white-space:pre-wrap;">Mobilní skládací rámové plátno v pevném
kufru s kolečky Quick Set 323x248cm (4:3, 150"/381cm, 305x229cm), celková
výška 320-421cm, od země 19-165cm, hmotnost 30kg, materiál UltraLux Mobil -
bílé 0,22 PVC 295g/m2, černým okrajem a zadní stranou, Gain=1,0, pozorovací
úhel 100°. Profesionální skládací hliníkový rám (profil 32x32cm) s plátnem vpředu
připnutým patenty. Vhodné pro dočasnou instalaci na akcích pro dataprojektory.
Lux - bílý matný povrch pro maximálně věrný a kontrastní obraz při alespoň
částečném zatemnění. PVC materiál může po rozbalení plátna vytvářet zvlnění
povrchu - napnutím v rámu postupně mizí.</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

